
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОД      

НЕФТЕЮГАНСК «ДЕТСКИЙ САД № 9 «РАДУГА» 
 

ПРИКАЗ  
 

30.10.2023 № 394 

 
Об участии в городском конкурсе «Учитель года – 2023» в 

Муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 9 «Радуга» 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 27 июня 

2022 года № 401 «О проведении в Российской Федерации Года педагога и 

наставника», во исполнение Плана основных мероприятий, посвященных 

проведению в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре Года педагога и 

наставника в 2023 году, утвержденного распоряжением Правительства 

Ханты�Мансийского автономного округа-Югры от 10 февраля 2023 года № 

51-рп «О плане основных мероприятий, посвященных проведению в Ханты-

Мансийском автономном округе-Югре Года педагога и наставника в 2023 

году», во исполнение муниципальной программы «Развитие образования и 

молодежной политики в городе Нефтеюганске», приказом департамента 

образования администрации города Нефтеюганска от 18.10.2023 №721-п «О 

подготовке к городскому конкурсу «Учитель года-2023», приказа 

департамента образования администрации города Нефтеюганска от 30.10.2023 

№754-п «О проведении городского конкурса «Учитель года-2023»в 

соответствии с планом работы департамента образования администрации 

города Нефтеюганска на 2023-2024 учебный год, 

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Принять участие в городском конкурсе «Учитель-года 2023», в 

номинации «Воспитатель года - 2023» (далее – Конкурс) в период с 01.11.2023 

по 05.12.2023 года. 

2. Назначить ответственным  за подготовку и проведение мероприятий к 

Конкурсу заместителя директора по воспитательно-методической работе 

Гурьеву О.В., Гимазову Л.С., старшего воспитателя Мамедову С.С. 

3. Назначить  участником Конкурса воспитателя  Чистову О.Г. 

4. Утвердить состав творческой группы по подготовке а Конкурсу, 

согласно приложению 1.  

4. Заместителям директора по воспитательно-методической работе 

Гурьевой О.В., Гимазовой Л.С., старшему воспитателю Мамедовой С.С. 

совместно с творческой группой: 



4.1. Разработать мероприятия на Конкурс в соответствии с положением 

приказа департамента образования администрации города Нефтеюганска от 

18.10.2023 №721-п «О подготовке к городскому конкурсу «Учитель года-

2023». 

4.2. Провести конкурсные мероприятия в соответствии с графиком 

проведения, согласно приложений приказа департамента образования 

администрации города Нефтеюганска от 30.10.2023 №754-п «О проведении 

городского конкурса «Учитель года-2023». 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор                                                                                       Ячниковой Ю.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу от 30.10.2023 № 394 

 

 

Творческая группа по подготовке к городскому конкурсу 

 «Учитель года - 2023», в номинации «Воспитатель года - 2023» 

 

№ Фамилия И.О. Должность 

1.  Гурьева О.В. Заместитель директора по воспитательно-

методической работе 

2.  Гимазова Л.С. Заместитель директора по воспитательно-

методической работе 

3.  Мамедова С.С. Старший воспитатель 

4.  Подкина Л.С. Воспитатель 

5.  Кашапова Р.Ш. Воспитатель 

6.  Косухина Н.Н. Воспитатель 

7.  Коломыйченко Е.П. Воспитатель 

8.  Семейкина А.В. Воспитатель  

9.  Багрина Н.В. Педагог-психолог 

10.  Файзкллина Р.А. Педагог-психолог 

11.  Сорокина И.Г. Учитель-логопед 

12.  Зайченко Л.О. Педагог дополнительного образования 

13.  Ханина М.С. Инструктор по физической культуре 

14.  Морозова О.А. Инструктор по физической культуре 

15.  Булыкова Н.А. Музыкальный руководитель 

16.  Николаева Е.Н. Музыкальный руководитель 

17.  Морозова В.В. Музыкальный руководитель 

 

 

 


